ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo về các nội dung sau:

(1) Kết quả chuyến học tập các tỉnh về xử lý rác do Sở Tài nguyên và

Môi trường tổ chức;

(2) Việc xử lý rác thải tại khu xử lý rác xã Nghĩa Kỳ.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND: Thành phố Quảng Ngãi, các huyện: Sơn

Tịnh, Tư Nghĩa, Nghĩa Hành, Mộ Đức (tham dự nội dung 1 và 2), thị xã Đức

Phổ và các huyện: Ba Tơ, Sơn Tây, Sơn Hà, Trà Bồng, Minh Long, Bình Sơn,

Lý Sơn (tham dự nội dung 1).

- VPUB: PCVP (KTN), KTN.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 01/4/2024 (Chiều thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội

dung và báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Các PCT UBND tỉnh;

- Như thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTN.lqv178

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-03-29T14:16:21+0700

		2024-03-29T14:55:59+0700

		2024-03-29T14:55:59+0700

		2024-03-29T14:55:59+0700